
Zakończono prace nad Planem Zagospodarowania
Przestrzennego Województwa Śląskiego
Zarząd Województwa Śląskiego przyjął Projekt Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego i
zarekomendował Sejmikowi jego uchwalenie.

W marcu i kwietniu br. projekt Planu został poddany ustawowej procedurze opiniowania i uzgodnień. Uzyskano wszystkie
wymagane opinie, a Minister Infrastruktury stwierdził zgodność projektu Planu z koncepcją przestrzennego
zagospodarowania kraju oraz z programami rządowymi. Projekt Planu uzyskał także pozytywną opinię Wojewódzkiej
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz Komitetu Sterującego ds. Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Województwa Śląskiego. Tym samym zakończono procedurę konieczną do przedstawienia projektu Planu Sejmikowi
Województwa Śląskiego z zamiarem jego uchwalenia. Wszystkie nadesłane w toku konsultacji opinie, wnioski i uwagi
zostały rozpatrzone. W przygotowywanym dokumencie wniesiono odpowiednie zmiany. Projekt zostanie przedstawiony do
akceptacji komisjom Sejmiku. Uchwała przyjmująca Plan zostanie przedstawiona do akceptacji podczas kolejnej sesji
Sejmiku Województwa Śląskiego, która odbędzie się 21 czerwca br. Prace nad Planem zainaugurowano 18 lipca 2003
podczas I Forum ds. Planu Zagospodarowania Przestrzennego. W okresie najbliższych kilkunastu lat, Plan odegra
zasadniczą rolę w kształtowaniu przyszłości regionu, tak by w optymalny sposób wykorzystać jego zasoby i szanse na rzecz
długotrwałego, zrównoważonego rozwoju. Plan dotyczy obszaru województwa śląskiego i jest adresowany do szerokiego
grona odbiorców - jednostek samorządowych, instytucji rządowych i pozarządowych, środowisk gospodarczych,
stowarzyszeń, organizacji społecznych oraz wszystkich obywateli zainteresowanych przyszłością tego województwa. Plan
ułatwia koordynację strategii oraz rozlicznych zamierzeń z uwzględnieniem czasu i miejsca ich realizacji.
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Opinia Wojewódzkiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Procedura uzgadniania i opiniowania projektu Planu 

Protokół z posiedzenia Komitetu Sterującego ds. Planu 

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://zarzad.slaskie.pl/resource/224/opin.htm
https://zarzad.slaskie.pl/resource/224/proc.htm
https://zarzad.slaskie.pl/resource/224/prot.htm
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